



AP AUTOMOTIVE SERVICES PTE LTD
ROC / GST REG NO : 202022890H
BLOCK 9006
TAMPINES STREET 93 #01-202
SINGAPORE 528840
TEL: 6784 4465
FAX: 6787 4886

Estimation

Date
Vehicle

13.03.2023
SMC 2415D

Make/Model
Chassis No.

TOYOTA COROLLA ALTIS
MR053REH604581296

No.	Description	Unit	Unit Price	Amount
	Parts Replacment			
1	FRONT BUMPER <i>cr</i>	1	\$ 711.96	\$ 711.96
2	FRONT BUMPER FOG LAMP RH <i>scr</i>	1	\$ 373.08	\$ 373.08
3	FRONT BUMPER FOG LAMP COVER RH <i>cra</i>	1	\$ 147.72	\$ 147.72
4	FRONT BUMPER LOWER GRILLE <i>then</i>	1	\$ 198.00	\$ 198.00
5	FRONT GRILLE TOP RUBBER <i>x</i>	1	\$ 174.72	\$ 174.72
6	FRONT BUMPER BOTTOM COVER <i>then</i>	1	\$ 187.80	\$ 187.80
7	FRONT BUMPER SIDE RETAINER <i>cra</i>	12	\$ 95.00	\$ 190.00
8	FRONT BUMPER REINFORCEMENT <i>then</i>	1	\$ 318.60	\$ 318.60
9	FRONT BUMPER REINFORCEMENT SPONGE <i>then</i>	1	\$ 122.65	\$ 122.64
10	FRONT GRILLE LOGO <i>then</i>	1	\$ 59.00	\$ 59.00
11	FRONT RADIATOR GRILLE C/W CHROME <i>then</i>	1	\$ 740.37	\$ 740.37
12	FRONT FENDER RH <i>Buc</i>	1	\$ 835.00	\$ 835.00
13	FRONT FENDER EMBLEM (VVTI) RH <i>NEL</i>	1	\$ 56.00	\$ 56.00
14	FRONT FENDER INNER COWLING <i>form</i>	2	\$ 229.08	\$ 458.16
15	FRONT FENDER UPPER CORNER GARNISH RH <i>then</i>	1	\$ 58.00	\$ 58.00
16	FRONT FENDER SUPPORT BRACKET RH <i>Best</i>	1	\$ 95.30	\$ 95.30
17	FRONT ABS SENSOR RH <i>then</i>	1	\$ 652.00	\$ 652.00
18	FRONT WHEEL RIM RH <i>scr</i>	1	\$ 2,210.70	\$ 2,210.70
19	FRONT CROSS MEMBER <i>Best</i>	1	\$ 2,435.00	\$ 2,435.00
20	FRONT KNUCKLE ARM RH <i>Best</i>	1	\$ 690.91	\$ 690.91
21	FRONT LOWER ARM RH <i>Best</i>	1	\$ 751.00	\$ 751.00
22	FRONT KNUCKLE ARM BEARING RH <i>Best</i>	1	\$ 136.10	\$ 136.10
23	FRONT STABILIZER BAR LINKAGE RH <i>Best</i>	1	\$ 260.92	\$ 260.92
24	FRONT DRIVR SHAFT RH <i>x</i>	1	\$ 1,416.25	\$ 1,416.25
25	FRONT SHOCK ABSORBER RH <i>Best</i>	1	\$ 520.90	\$ 520.90
26	FRONT STEERING RACK AND PINION <i>x</i>	1	\$ 2,151.27	\$ 2,151.27
27	HEADLAMP <i>cra</i>	1	\$ 3,299.51	\$ 3,299.51
28	HEADLAMP LOWER BRACKET <i>then</i>	1	\$ 64.50	\$ 258.00
29	BONNET <i>x</i>	1	\$ 1,356.60	\$ 1,356.60
30	BONNET STOPPER <i>x</i>	2	\$ 29.80	\$ 59.60
31	BONNET LOCK <i>x</i>	1	\$ 149.70	\$ 149.70
32	BONNET LOCK BRACE PANEL <i>x</i>	1	\$ 158.60	\$ 158.60
33	FRONT SUPPORT PANEL <i>x</i>	1	\$ 1,236.70	\$ 1,236.70
34	WASHER TANK <i>Best</i>	1	\$ 241.10	\$ 241.10
35	ASHER TANK MOTOR <i>then</i>	1	\$ 266.60	\$ 266.60
36	AIR CONDENSOR <i>then</i>	1	\$ 1,905.70	\$ 1,905.70

10	FRONT SUPPORT PANEL SEALANT X	1	\$ 40.00	\$ 40.00
11	RADIATOR TOP GARNISH CLIP (SET) X	1	\$ 80.00	\$ 80.00
12	FRONT WHEEL TYRE RH RV+ ✓	1	\$ 80.00	\$ 80.00
13	WHEEL CAP (SET) X	1	\$ 80.00	\$ 80.00
14	RADIATOR COOLANT X	1	\$ 380.00	\$ 380.00
15	FRONT BUMPER SENSOR N/m	1	\$ 450.00	\$ 450.00
			Total	\$ 1,830.00

200.

+

	LABOUR			
1	SPRAY PAINT ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,400.00	\$ 1,400.00
2	PANEL BEATING ON AFFECTED AREAS	1	\$ 1,200.00	\$ 1,200.00
3	TO CHECK WIRING	1	\$ 80.00	\$ 80.00
4	TO CHECK WATER LEAK	1	\$ 80.00	\$ 80.00
5	TO PERFORM DIAGNOSTIC AND CLEAR FAULTS	1	\$ 280.00	\$ 280.00
6	TO CHECK WHEEL ALIGNMENT	1	\$ 350.00	\$ 350.00
7	TO PERFORM RUST PROOFING	1	\$ 250.00	\$ 250.00
9	TO RNR FRONT BUMPER SENSOR & SETTING	1	\$ 80.00	\$ 80.00
10	REFOCUS HEADLAMP BEAM	1	\$ 80.00	\$ 80.00
			Total	\$ 3,800.00

200

200

30

X

X

30

X

30

X

Parts Replacement Amount	\$ 30,681.20
Total Amount For Labour	\$ 3,800.00
Total Amount	\$ 34,481.20

7 days L/S

17/3/23

1 km

90097659

37	RADIATOR X	1	\$	259.70	\$	259.70
38	RADIATOR TOP BRACKET X	2	\$	69.80	\$	139.60
39	RADIATOR MOUNTING X	4	\$	28.60	\$	114.40
40	RADIATOR TOP GARNISH X	1	\$	147.20	\$	147.20
41	FRONT VIEW MIRROR RH <i>crn</i>	1	\$	1,431.25	\$	1,431.25
42	FRONT DOOR RH <i>scr R</i>	1	\$	1,293.75	\$	1,293.75
43	FRONT DOOR HINGE RH X	2	\$	95.00	\$	190.00
44	FRONT DOOR PROTECTOR RH X	1	\$	143.75	\$	143.75
45	FRONT DOOR PROTECTOR CHROME MOULDING RH X	1	\$	58.00	\$	58.00
46	FRONT DOOR INNER LOCK RH X	1	\$	576.00	\$	576.00
47	FRONT DOOR LOCK CATCH RH X	1	\$	52.00	\$	52.00
48	FRONT DOOR INNER TRIM BOARD RH X	1	\$	954.00	\$	954.00
49	FRONT DOOR CHECKER RH X	1	\$	186.00	\$	186.00
50	FRONT DOOR WEATHERSTRIP RH X	1	\$	210.00	\$	210.00
51	FRONT DOOR STEP GARNISH RH X	1	\$	168.00	\$	168.00
52	FRONT DOOR GLASS CHANNEL RH X	1	\$	140.00	\$	140.00
53	FRONT DOOR REGULATOR RH X	1	\$	276.00	\$	276.00
54	FRONT DOOR POWER WINDOW MOTOR RH X	1	\$	824.00	\$	824.00
55	CENTER PILLAR RH (OUTER) X	1	\$	384.00	\$	384.00
56	CENTER PILLAR RH (INNER) X	1	\$	415.00	\$	415.00
57	CENTER PILLAR GARNISH RH X	1	\$	188.10	\$	188.10
58	SIDE SKIRT RH X	1	\$	748.00	\$	748.00
59	REAR DOOR RH <i>Dent R</i>	1	\$	1,104.00	\$	1,104.00
60	REAR DOOR HINGE RH X	2	\$	95.00	\$	190.00
61	REAR DOOR CHECKER RH X	1	\$	186.00	\$	186.00
62	REAR DOOR WEATHERSTRIP RH X	1	\$	210.00	\$	210.00
63	REAR DOOR STEP GARNISH RH X	1	\$	144.00	\$	144.00
64	REAR DOOR INNER LOCK RH X	1	\$	576.00	\$	576.00
65	REAR DOOR INNER TRIM RH X	1	\$	980.00	\$	980.00
66	REAR DOOR LOCK CATCHER RH X	1	\$	68.00	\$	68.00
67	REAR DOOR POWER WINDOW MOTOR RH X	1	\$	702.00	\$	702.00
68	REAR DOOR REGULATOR RH X	1	\$	248.00	\$	248.00
69	REAR DOOR GLASS CHANNEL RH X	1	\$	148.00	\$	148.00
70	REAR DOOR PROTECTOR RH X	1	\$	85.00	\$	85.00
71	REAR DOOR PROTECTOR CHROME MOULDING RH <i>Dent</i>	1	\$	45.00	\$	45.00
					\$	38,468.26
				Less 25%	\$	9,617.07
				Total	\$	28,851.20

	S/Nett Items				
1	FRONT NUMBER PLATE X	1	\$	80.00	\$ 80.00
2	FRONT BUMPER CLIP (SET) <i>Nll</i>	1	\$	150.00	\$ 150.00
3	FRONT BUMPER BOTTOM COVER GARNISH CLIP (SET) ?	1	\$	50.00	\$ 50.00
4	FRONT RADIATOR GRILLE CLIP (SET) X	1	\$	50.00	\$ 50.00
5	FRONT FENDER SEALANT RH X	1	\$	60.00	\$ 60.00
6	FRONT FENDER COWLING CLIPS (SET) <i>Nll</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00
7	FRONT FENDER INNER TRIM CLIPS (SET) <i>Nll</i>	1	\$	60.00	\$ 60.00
8	BONNET SEALANT X	1	\$	60.00	\$ 60.00
9	BONNET INSULATOR CLIPS (SET) X	1	\$	150.00	\$ 150.00